Администрация

городского поселения Кильдинстрой
 Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2023 год

п. Кильдинстрой

№ 46
 О внесении дополнений в Постановление №100 от 04.06.2021 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кильдинстрой и представления этих сведений средствам массовой информации»
В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, в связи с Указом Президента РФ от 29.12.2022 № 968
п о с т а н о в л я ю:

1.  Дополнить Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой №100 от 04.06.2021 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кильдинстрой и представления этих сведений средствам массовой информации» пунктом 6 следующего содержания:
« 6. Настоящее Постановление не распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2023 г. до завершения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации.»
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов